



QUALITY INNOVATION AWARD

Mediakutsu

Media on lämpimästi tervetullut Quality Innovation Awardin palkintojenjakoon Slushin yhteyteen.

Tilaisuudessa palkitaan Quality Innovation Awardin voittajat ja jaetaan kunniamaininnat. Tutustu Quality Innovation Awardiin tästä.

Aika: Tiistai 4.12. klo 17.30 - 19.45
Paikka: Messukeskus Siipi, tila 203
Osoite: Messuaukio 1, 00520 HELSINKI
www: www.qualityinnovation.org

Slushin yhteydessä 4. joulukuuta järjestettävässä Quality Innovation Award -palkintoseremoniassa tunnustusta saivat Suomen parhaiksi arvioidut palvelu- ja tuoteinnovaatiot. Kansallisen kilpailun järjestäneen Laatukeskuksen mukaan osallistujia oli kansainvälisesti: 464 innovaatiota 18 eri maasta. Suomalaisvoittajien yhteisiä nimittäjiä olivat tänä vuonna yhteiskunnallisuus, ekologisuus sekä asiakaslähtöisyys.

– Suomalaisissa organisaatioissa syntyy huikkeitä innovaatioita. Innovaatio saattaa muuttaa yhden organisaation yhden prosessin kulkua, tai se saattaa vaikuttaa satojen miljoonien ihmisten elämään. Tärkeintä ei ole innovaation koko vaan se, että organisaatioissa jatkuvasti syntyy innovaatioita. Pienillä askelilla tai suurilla harppauksilla mutta suunta eteenpäin ja parempaan. Silti suomalaisilla organisaatioilla olisi edelleen varaa rohkeammin tuoda omia innovaatioitaan esille. Onneksi tämäkin on viime vuosina muuttunut ja siitä myös Slush on hyvä esimerkki. Slushissa tuodaan esille rohkeasti ja ennakkoluulottomasti innovaatioita ja uusia ideoita, kommentoi Laatukeskuksen toimitusjohtaja **Tani Järvinen**.





Quality Innovation Award on kansainvälinen innovaatiokilpailu, jonka tavoitteena on lisätä innovaatioiden tunnettuutta ja kannustaa kansainväliseen yhteistyöhön innovaatiotoiminnassa. Suomalaisten voittajainnovaatioiden voimat mitataan kansainvälisessä kilpailussa Pekingissä, Kiinassa helmikuussa 2019.

Medialla on mahdollisuus tilaisuuden aikana haastatella Quality Innovation Award 2018 -voittajaorganisaatioita.

Quality Innovation Award tuomaristo:

Hannele Pohjola, puheenjohtaja, Elinkeinoelämän keskusliiton entinen innovaatiojohtaja

Jorma Hanski, Patentti- ja rekisterihallitus

Minna Ala-Könni, TEKES

Jokke Eljala, Suomalaisen työn liitto

Vesa Penttinen, Stora Enso Packaging Oyj

Jouni Koski, Laurea-ammattikorkeakoulu Oy

Juhani Saure, Suomen Laatuyhdistys ry:n hallituksen jäsen

Pia Panhelainen, Esperi

Lisätietoja:

Tani Järvinen, toimitusjohtaja, Laatukeskus, tani.jarvinen@laatukeskus.fi

Yhteistyössä:

